Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Nr. 13-417/2024
Data: 17.12.2024

NJMBN;j, pas pérfundimit té procedurés sé testimit me shkrim dhe pranimit té raportit té
rezultateve t¢ vlerésimit nga Komisioni Vlerésues, pér pozitén Infermier/e - 8 (teté) pozita né
QKMF - Podujevé & shpallur né konkursin ¢ publikuar mé daté 31.10.2024 me numér
reference Nr. 13-111/01-0071590/24, bén kété:

NJOFTIM

(Lista e kandidatéve qé e kané kaluar testin me shkrim)

Z
S

Emri dhe mbiemri i kandidatit:
Aida Rama

Albané Rekaliu
Arbéresha Jashari
Ardian Sheholli
Ardona Uka

Arjeta Jupolli Gashi
Arlinda Hyseni
Arlinda Uka
Arlindé Kastrati Idrizi
Blenda Sahiti
Blerta Gashi

Blerté Sejdiu
Blerton Avdiu
Dafina Zeka

Djella Thagi
Dorontina Hoti
Edita Restelica
Eldioré Ajvazi
Elmedina Rushiti
Elona Latifi

Elsa Hasani
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22 | Endrit Kigmari

23 | Ermonda Tahiri

24 | Fitnete Pollomi

25 | Florie Shabani

26 | Gani Rrahimi

27 | Gentiana Uka

28 | Kaltrina Gazmend Mustafa
29 | Kaltrina Sejdiu

30 | Leonita Maloku

31 | Leonita Rrahmani

32 | Luljeta Rrahmani Emini
33 | Lumnije Hoxha

34 | Majlinda Vokrri Elezi
35 | Medina Behrami

36 | Mentor Hodolli

37 | Merita Maliqi Veliu
38 | Muhamet Berisha

39 | Qefsere Kigmari

40 | Rrezarta Uka

41 | Valmire Haliti

42 | Veriana Ahmeti

43 | Verona Haliti

44 | Vjollca Avdiu Lepaja
45 | Vlondiné Hodolli

Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit tre (3) ditor nga ky
njoftim mund t€ ushtrojné ankesé ndaj rezultatit té testimit me shkrim prané Komisionit té
Ankesave,




